
頁

執行日 令和 6年 5月31日

令和13年度 ¥760,100 うち消費税相当額 ¥69,100

令和11年度 ¥1,824,240 うち消費税相当額 ¥165,840
令和12年度 ¥1,824,240 うち消費税相当額 ¥165,840

うち消費税相当額 ¥165,840
令和10年度 ¥1,824,240 うち消費税相当額 ¥165,840

令和8年度 ¥1,824,240 うち消費税相当額 ¥165,840
¥1,064,140

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24002266

件名
事業課ダンプ車（家庭ごみ収集運搬事業用）リース契約

場所 事業課庁舎（吹田市津雲台７丁目７番Ｄ１３８－１０１号）

期間 令和 7年 8月 1日　から　令和13年 7月31日　まで

契約締結日 令和 6年 9月 1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000707200　池田泉州オートリース（株）

辞退

2
1001018055　いすゞリーシングサービス（株

辞退
）　営業本部

3
1000280701　ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナン

¥7,632,000 落札
ス（株）　大阪支店

4
1000718500　（株）関電Ｌ＆Ａ

辞退

5
1000213001　大和リース（株）　大阪本店

¥9,000,000

6
1001019664　日本カーソリューションズ（株

辞退
）　大阪営業第二部

7
1000580701　三菱オートリース（株）　大阪

¥7,920,000
営業一部

8
1001006485　名鉄協商（株）　関西支社

辞退

9
1000503800　（株）レックスリース

辞退

10

執行結果 落札

契約者
ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス（株）　大阪支店

契約金額 （税込） ¥8,395,200 うち消費税相当額 ¥763,200

令和7年度

令和9年度 ¥1,824,240

住所
大阪府大阪市北区中津５丁目４番１０号

うち消費税相当額 ¥96,740

令和 6年 5月31日

環境部事業課

予定価格 （税抜） ¥10,080,000

　（内訳）


